



UNIVERSITETET I OSLO
INSTITUTT FOR MEDIER OG KOMMUNIKASJON

Eksamensoppgave *MEVIT1510- Tekst, analyse og produksjon*

Ordinær eksamen, høst 2006

Utlevering tirsdag 12. desember, kl 10.00. Innlevering fredag 15. desember, kl 12.00-14.00.

I august i år, under krigen i Libanon, ble de vedlagte bildene spredd med e-post i kristne miljøer i Norge. Tittelen på e-brevet var

"Photos of Israel that will never make the news...Please pass on."

I selve e-brevet kunne man lese "Nå fikk dere et annet inntrykk av krigen, tenker jeg!", "Bilder av Israel som aldri kommer til å bli vist i nyhetene....Vennligst; send videre" og "PLEASE KEEP THIS GOING EVEN IF YOU HAVE PASSED IT ON BEFORE".

- Hvorfor ønsker mange å spre disse bildene? Analyser bildene og gjør tydelig hvilke budskap de bringer.

Etter hvert kom det fram at bildene ikke er fra Israels krigføring i Libanon. Alle soldatene bærer amerikanske uniformer, unntatt han som klapper en katt. Israels hærledelse tillater vanligvis ikke at bilder av soldater i slike situasjoner spres.

- Bildene ble altså brukt på en villedende måte. Hva forteller det oss om argumentasjon med fotografier?

En hjemmeeksamen på 10 studiepoeng har en lengde på opptil 10 normalsider, mens en hjemmeeksamen på 20 studiepoeng har opptil 20 normalsider. En normalside regnes som 2300 tegn uten mellomrom.

Forøvrig gjelder UiOs og IMKs eksamensreglementer. Se hhv. <http://www.uio.no/studier/eksamen/>

*Besvarelsen skal leveres i **to eksemplarer**. På forsiden skriver du kandidatnummeret, som du finner på studentweb (**IKKE NAVN**), emnekode og -navn, samt semester og år. Erklæring om fusk skal også fylles ut og legges ved. Denne får du utdelt ved innlevering i ekspedisjonen.*

Anders Fagerjord er tilgjengelig for spørsmål tirsdag 12.12.2006 mellom 11.00 og 11.30 i rom 208 i IMKs lokaler i Forskningsparken.

SENSUREN KUNNGJØRES 15.1.2007 VED OPPSLAG UTENFOR EKSPEDISJONSKONTORET, INSTITUTT FOR MEDIER OG KOMMUNIKASJON, GLASSVEGGEN BAK DØREN PÅ PLAN 4 OG PÅ INFORMASJONSTAVLEN PÅ PLAN 2. SENSUREN BLIR IKKE OPPLYST OVER TELEFON ELLER E-POST.



Romeo Gacad / AFP



John Moore / AP



Damir Sagolj / Reuters



John Moore / AP